verificarea execuției lucrărilor, 
monitorizarea și coordonarea lucrărilor de construcție, precum și alte atribuții ale 

responsabilului tehnic, conform legii.  
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 135460,85 (o sută treizeci și cinci de mii patru sute 

șaizeci lei, optzeci și cinci de bani), 1,00% din valoarea estimată a lucrărilor. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: